
Miłakowo, 05.04.2019 r.

znak sprawy: RGT.ZP.271.2.2019

Wykonawcy

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych

(t.j.Dz.U.2018.1986  z  późn.  zm.)  Zamawiający  przekazuje treść  pytań  wraz  z  wyjaśnieniami

do postępowania  prowadzonego w trybie  przetargu nieograniczonego pn.  „Zagospodarowanie

przestrzeni publicznej Osiedla Kolorowego w Miłakowie”:

Pytanie 1:

Poz.  43 d.9  –  Montaż  wiat  śmietnikowych.  –12 elementów.  Czy ta  pozycja  kosztorysowa ma

zawierać  również  koszty  związane  z  wykonaniem  nawierzchni  polbrukowej  pod  wiatami

śmietnikowymi, czy konstrukcja tej nawierzchni jest ujęta w innych pozycjach przedmiaru robót i

nie należy jej uwzględniać w tej pozycji?

Odpowiedź 1:    Pozycja 43 d.9 nie zawiera kosztów związanych z wykonaniem nawierzchni  

polbrukowej pod wiatami śmietnikowymi.

Pytanie 2:

Proszę  Zamawiającego  o  potwierdzenie  informacji  zawartej  w  przedmiarze  robót,  że  

Poz. 2 d.2 kostka brukowa rozbiórkowa w ilości 1211,37m2, przewidziana jest na zgruzowanie.

Odpowiedź 2: Pozycja 2 d.2 obejmuje rozebranie chodników z betonowej kostki brukowej

na  podsypce  cementowo-piaskowej  w  ilości  1211,37    m  2  .   Zamawiający  wskaże  miejsce  

transportu materiałów z rozbiórki.

Pytanie 3:

Czy  kostkę  betonową  brukową  w  ilości  428,36m2 z  Poz.  3  d.2, należy  ułożyć  na  paletach,

zafoliować i wywieźć we wskazane miejsce? Jeśli tak, to czy Zamawiający dostarczy palety na

kostkę rozbiórkową i jak daleko należy ją przetransportować oraz czy należy uwzględnić również

rozładunek palet z kostką rozbiórkową?

Odpowiedź  3:  Kostka  brukowa  betonowa  w  ilości  428,36  m  2  odzyskana  podczas  robót  

rozbiórkowych  przewidziana  jest  do  ponownego  wbudowania  w  nawierzchnię

projektowanych chodników – poz. 13 d.3.4

Pytanie 4:

W  związku z prowadzonym przez Państwa postępowaniem pn.  Zagospodarowanie przestrzeni

publicznej  Osiedla  Kolorowego w Miłakowie, zwracam się  do Zamawiającego z  zapytaniem o



trampoliny.  Jako  wiodący  producent  placów  zabaw  zabaw  zwracamy  uwagę  na  fakt,  że

zaprojektowane trampoliny nie powinny być dopuszczone do użytkowania w przestrzeni publicznie

dostępnej,  wskazane na rysunku są typowo ogrodowymi produktami.  Sugerując się rysunkami

Wykonawcy chcący przystąpić do postępowania wycenią te dostępne na rynku (odpowiadające

najpewniej normie PN-EN 71-14+A1:2017-11 "Bezpieczeństwo zabawek Część 14: Trampoliny do

użytku domowego), które są ok 10 krotnie tańsze, niż te, które w naszej opinii powinny zostać

zamontowane,  tj.  zgodne  z  polską  normą  PN-EN  1176-1:2017-12  dotyczącą  placów  zabaw.

Naszym  zdaniem  Państwa  wymagania,  co  do  przedmiotu  zamówienia  powinny  zostać

doprecyzowane.

Odpowiedź 4: Należy przyjąć następujące parametry trampolin:

• Szerokość trampoliny fi 100.
• Obudowa trampoliny wykonana ze stalowej blachy ocynkowanej.
• Górna powierzchnia obudowy pokryta warstwą nawierzchni bezpiecznej.
• Sprężyny przystosowane do trampolin, odporne na warunki atmosferyczne.
• Zastosowane trampoliny powinny być zgodne z polską normą PN-EN 1176-1:2017-12

Pytanie 5:

Nawiązując  do  ogłoszenia  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  ramach  przetargu

nieograniczonego  pn.:  „Zagospodarowanie  przestrzeni  publicznej  Osiedla  Kolorowego  w

Miłakowie” – Znak sprawy RGT.ZP.271.2.2019, zwracamy się z prośbą o o potwierdzenie warunku

płatności  w  formie  dwóch  faktur  -  jednej  częściowej  na  kwotę  22.499,09zł  brutto  oraz  jednej

końcowej w 2020r. na pozostałą kwotę ceny brutto po odbiorze końcowym. 

Odpowiedź  5:  Zgodnie  z    §  XV  ust.  6  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia  

Zamawiający przewiduje następujące płatności częściowe:

1. faktura  częściowa wystawiona po wykonaniu I  etapu zamówienia  i  dokonaniu
odbioru częściowego do kwoty 22 499,09 brutto,

2. faktura  końcowa wystawiona  po  wykonaniu  całości  zamówienia  na  pozostałą
kwotę  ceny  brutto  ustalonej  w  formularzu  ofertowym płatna  w  2020  roku  po
odbiorze końcowym o którym mowa w § 2 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie 6:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie kwestii:  dostawy i  montażu trampolin

fitness szt. 11.

Zamieszczony w dokumentacji rysunek i zdjęcie poglądowe przedstawiają trampolinę ogrodową

nie  nadającą  się  do  wykorzystania  w  miejscach  publicznych.  Czy  należy  skosztorysować

profesjonalne  trampoliny,  których  konstrukcja  pozwala  na  wykorzystanie  w  strefach  fitness  i

miejscach  publicznych,  czy  Zamawiający  dopuszcza  zwykłe  trampoliny  ogrodowe  nie

przeznaczone do tego celu?

Odpowiedź 6:   Należy przyjąć następujące parametry trampolin:  
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• Szerokość trampoliny fi 100.
• Obudowa trampoliny wykonana ze stalowej blachy ocynkowanej.
• Górna powierzchnia obudowy pokryta warstwą nawierzchni bezpiecznej.
• Sprężyny przystosowane do trampolin, odporne na warunki atmosferyczne.
• Zastosowane trampoliny powinny być zgodne z polską normą PN-EN 1176-1:2017-12.

Z up. Burmistrza

(-) Krzysztof Żarnoch
Zastępca Burmistrza
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